

PROTOKÓŁ NR 229/2023
z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego
w dniu 20 czerwca 2023 r.
Starostwo Powiatowe w Raciborzu
Plac Okrzei 4, 47 – 400 Racibórz

Obecni na posiedzeniu Zarządu Powiatu Raciborskiego, według listy obecności, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Grzegorz Swoboda. Przewodniczący posiedzenia stwierdził, na podstawie listy obecności, wymagane quorum Zarządu Powiatu Raciborskiego do podejmowania uchwał. Poinformował o nieobecności Członka Zarządu Powiatu Raciborskiego Józefa Stukatora.

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 09.00, odbyło się w budynku A, na I piętrze, w sali Zarządu.

Starosta zaproponował, aby oddawanie głosu sygnalizowane było poprzez podniesienie ręki. Przed każdym głosowaniem będzie zadawał pytanie kto jest za danym rozstrzygnięciem, przykładowo zaakceptowaniem/podjęciem uchwały, itp.

Starosta rozszerzył porządek posiedzenia o dodatkową kartę informacyjną Referatu Administracyjnego dot. ubezpieczenia obiektów Starostwa Powiatowego w Raciborzu, jednostek organizacyjnych powiatu oraz wybranych nieruchomości Powiatu Raciborskiego i Skarbu Państwa – uzupełnienie, która zostanie omówiona w końcowej części protokołu.

Starosta zapytał, kto jest za przyjęciem porządku posiedzenia?

Po zmianie, Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – przyjął szczegółowy porządek posiedzenia, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Starosta wyznaczył Członków Zarządu, Sekretarza Powiatu, Skarbnika Powiatu do zreferowania poszczególnych punktów porządku posiedzenia, zgodnie z podziałem kompetencji w zakresie nadzoru i koordynacji spraw prowadzonych w komórkach organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Raciborzu i jednostkach organizacyjnych Powiatu Raciborskiego.

TEMATYKA POSIEDZENIA:

1. Przyjęcie Protokołu Nr 228/2023 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 12 czerwca 2023 r.
2. Projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego.
3. Projekty uchwał Zarządu Powiatu Raciborskiego.
4. Sprawy bieżące.

Starosta przekazał, że kolejne planowane posiedzenie odbędzie się w tut. Starostwie 27 czerwca 2023 r. o godz. 09.00.

Ad. 1

Starosta zapytał, kto jest za przyjęciem Protokołu Nr 228/2023 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 12 czerwca 2023 r. bez odczytywania, który był do wglądu w Wydziale Organizacyjnym?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 3 głosami za, 0 głosów przeciw, 1 głosem wstrzymującym – przyjął Protokół Nr 228/2023 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 12 czerwca 2023 r., po zgłoszeniu wniosków o poprawienie drobnych błędów redakcyjnych na str. 3, 5, 9, 15.

Ad. 2

Wicestarosta przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu raciborskiego, od dnia 1 września 2023 r.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID: 756294.

Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu raciborskiego, od dnia 1 września 2023 r. oraz jego przekazaniem kuratorowi oświaty, celem zaopiniowania?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu raciborskiego, od dnia 1 września 2023 r. i polecił Kierownikowi Referatu Edukacji przekazać go kuratorowi oświaty, celem zaopiniowania.

Ad. 3

Starosta oddał głos Skarbnikowi Powiatu, celem omówienia projektów uchwał Zarządu w zakresie spraw finansowych.

Skarbnik Powiatu omówił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok (rezerwa).

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 756964.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok (rezerwa)?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok (rezerwa).

Uchwała stanowi załącznik nr 3 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2023.

Skarbnik Powiatu zaprezentował projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 756969.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok.

Uchwała stanowi załącznik nr 4 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2023.

Skarbnik Powiatu przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany rocznego planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi na rok 2023.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 756974.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany rocznego planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi na rok 2023?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie zmiany rocznego planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi na rok 2023.

Uchwała stanowi załącznik nr 5 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2023.

Skarbnik Powiatu zaprezentował projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany planów finansowych Starostwa Powiatowego w Raciborzu oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Raciborskiego na 2023 rok.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 756976.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany planów finansowych Starostwa Powiatowego w Raciborzu oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Raciborskiego na 2023 rok?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie zmiany planów finansowych Starostwa Powiatowego w Raciborzu oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Raciborskiego na 2023 rok.

Uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2023.

Wicestarosta omówił:

- 1) opinię Komisji konkursowej powołanej do zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na powierzenie do realizacji zadania publicznego Powiatu Raciborskiego z zakresu przeciwdziałania przemocy w rodzinie pn. „Przeprowadzenie w roku 2023 programu korekcyjno – edukacyjnego dla sprawców przemocy w rodzinie”,

2) projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w otwartym konkursie ofert na powierzenie do realizacji zadania publicznego Powiatu Raciborskiego z zakresu przeciwdziałania przemocy w rodzinie.

Ww. opinia oraz projekt uchwały znajdują się w systemie informatycznym Mdok pod numerami UID: 756583 i 756600.

Wicestarosta poinformował, że powołana Komisja konkursowa do zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na powierzenie do realizacji zadania publicznego Powiatu Raciborskiego z zakresu przeciwdziałania przemocy w rodzinie pn. „Przeprowadzenie w roku 2023 programu korekcyjno – edukacyjnego dla sprawców przemocy w rodzinie” zaopiniowała ofertę Stowarzyszenia PERSONA na rzecz Promocji i Ochrony Zdrowia Psychicznego z siedzibą w Raciborzu jako spełniającą wymogi formalne i merytoryczne niezbędne do powierzenia Stowarzyszeniu realizacji zadania.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w otwartym konkursie ofert na powierzenie do realizacji zadania publicznego Powiatu Raciborskiego z zakresu przeciwdziałania przemocy w rodzinie?

Po zapoznaniu się z opinią Komisji konkursowej powołanej do zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na powierzenie do realizacji zadania publicznego Powiatu Raciborskiego z zakresu przeciwdziałania przemocy w rodzinie pn. „Przeprowadzenie w roku 2023 programu korekcyjno – edukacyjnego dla sprawców przemocy w rodzinie”, Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w otwartym konkursie ofert na powierzenie do realizacji zadania publicznego Powiatu Raciborskiego z zakresu przeciwdziałania przemocy w rodzinie.

Uchwała stanowi załącznik nr 7 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2023.

Nawiązując do ustaleń z poprzedniego posiedzenia Wicestarosta zaprezentował projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie przystąpienia Powiatu Raciborskiego do Programu „Dostępna przestrzeń publiczna”.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 756994.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie przystąpienia Powiatu Raciborskiego do Programu „Dostępna przestrzeń publiczna”?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie przystąpienia Powiatu Raciborskiego do Programu „Dostępna przestrzeń publiczna”.

Uchwała stanowi załącznik nr 8 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2023.

Starosta przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany uchwały dotyczącej zaopiniowania zaliczenia dróg na terenie gminy Krzyżanowice do kategorii dróg gminnych.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 756428.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany uchwały dotyczącej zaopiniowania zaliczenia dróg na terenie gminy Krzyżanowice do kategorii dróg gminnych?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie zmiany uchwały dotyczącej zaopiniowania zaliczenia dróg na terenie gminy Krzyżanowice do kategorii dróg gminnych.

Uchwała stanowi załącznik nr 9 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2023.

Wicestarosta zaprezentował projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Sportu w Raciborzu. Do przedmiotowego projektu uchwały zostały zgłoszone przez zebranych autopoprawki.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 756580.

Po dyskusji, Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Sportu w Raciborzu wraz ze zgłoszonymi autopoprawkami?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Sportu w Raciborzu wraz z autopoprawkami zgłoszonymi w trakcie posiedzenia.

Po zmianach, Uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2023.

Ad. 4

Skarbnik Powiatu omówił kartę informacyjną Wydziału Finansowego dot. przedstawienia zmian w planach finansowych Starostwa Powiatowego oraz jednostek podległych na 2023 rok.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 756884.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się ze zmianami w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Raciborzu na 2023 rok.

Wicestarosta przedstawił kartę informacyjną Referatu Edukacji dot. wyniku postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Raciborzu przeprowadzonego w dniu 14 czerwca 2023 r. przez Komisję konkursową powołaną Uchwałą Zarządu Powiatu Raciborskiego Nr 225/1281/2023 w dniu 16 maja 2023 r.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 756574.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się z wynikiem postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Raciborzu przeprowadzonego w dniu 14 czerwca 2023 r. przez Komisję konkursową powołaną Uchwałą Nr 225/1281/2023 Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 16 maja 2023 r.

Mając na uwadze, że w wyniku przeprowadzonej procedury konkursowej, konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Raciborzu nie został rozstrzygnięty z powodu niewyłonienia kandydata, polecił podjąć działania, których efektem będzie powierzenie przez organ prowadzący ww. stanowiska dowolnie ustalonemu kandydatowi.

Zgodnie z ustaleniami z poprzedniego posiedzenia Wicestarosta omówił kartę informacyjną Referatu Spraw Społecznych dot. kontroli domów pomocy społecznej.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 757028.

Zarząd Powiatu Raciborskiego po zapoznaniu się z kartą informacyjną dot. kontroli domów pomocy społecznej zlecił Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Raciborzu przeprowadzenie w pierwszej kolejności kontroli doraźnej w Domu Pomocy Społecznej w Raciborzu przy Placu Władysława Jagiełły 3 dotyczącej realizacji zaleceń pokontrolnych

Wojewody Śląskiego, a następnie w dwóch pozostałych dps-ach funkcjonujących na terenie powiatu.

Starosta przedstawił kartę informacyjną Biura Obsługi Starosty do określenia realizacji Uchwały Nr LII/404/2023 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 30 maja 2023 r. w sprawie ustanowienia i przyznawania Nagród Starosty Raciborskiego „Mieszko AD ...” w dziedzinie kultury.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 756798.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zaakceptował kartę informacyjną Biura Obsługi Starosty do określenia realizacji Uchwały Nr LII/404/2023 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 30 maja 2023 r. w sprawie ustanowienia i przyznawania Nagród Starosty Raciborskiego „Mieszko AD ...” w dziedzinie kultury, polecając Kierownikowi Biura Obsługi Starosty podjęcie kompleksowych działań w powyższej sprawie.

Członkini Zarządu Powiatu Raciborskiego Ewa Lewandowska zaprezentowała kartę informacyjną Referatu Gospodarki Nieruchomościami do określenia realizacji Uchwały Nr LII/403/2023 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 30 maja 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 756118.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zaakceptował kartę informacyjną Referatu Gospodarki Nieruchomościami do określenia realizacji Uchwały Nr LII/403/2023 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 30 maja 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu.

Sekretarz Powiatu omówiła protokół Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Raciborskiego VI kadencji z kontroli pn. „Wykonanie budżetu Powiatu Raciborskiego za 2022 rok” wraz z wystąpieniem pokontrolnym, które znajdują się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 754134.

Szczegółowych informacji w ww. sprawie udzielił Skarbnik Powiatu.

Zarząd Powiatu Raciborskiego podkreślił, że po powzięciu informacji o przekroczeniu planu wydatków w 2022 r. w Powiatowym Centrum Sportu w Raciborzu w związku z zapłaceniem odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat, zbadał sprawę niezwłocznie.

Ponadto wyciągnięcie konsekwencji służbowych wobec osób winnych zaniedbań w Powiatowym Centrum Sportu w Raciborzu będzie mogło nastąpić po zakończeniu postępowania prowadzonego przez Rzecznika Dyscypliny Finansów Publicznych.

Następnie Starosta przedstawił informację o terminach posiedzeń komisji stałych Rady Powiatu Raciborskiego VI kadencji, zaplanowanych na czerwiec 2023 r., która znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 756844.

Starosta zaprezentował „Informację o inwestycjach zrealizowanych w Szpitalu Rejonowym im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu w latach 2022 – 2023 wraz z kosztami ich prowadzenia”, przygotowaną przez Referat Inwestycji i Rozwoju tut. Starostwa na posiedzenie Komisji Budżetu, Gospodarki i Rolnictwa Rady Powiatu Raciborskiego VI kadencji, które odbędzie się w dniu 26 czerwca 2023 r.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się z ww. informacją i po wniesieniu poprawek polecił przekazać ją na posiedzenie Komisji Budżetu, Gospodarki i Rolnictwa Rady Powiatu Raciborskiego VI kadencji, które odbędzie się w dniu 26 czerwca 2023 r.

Po zmianach, ww. informacja znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 757570.

Sekretarz Powiatu omówiła dodatkową kartę informacyjną Referatu Administracyjnego dot. ubezpieczenia obiektów Starostwa Powiatowego w Raciborzu, jednostek organizacyjnych powiatu oraz wybranych nieruchomości Powiatu Raciborskiego i Skarbu Państwa – uzupełnienie.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 757401.

W związku z unieważnieniem postępowania pn.: „Ubezpieczenie majątku i odpowiedzialności cywilnej dla Powiatu Raciborskiego oraz jednostek organizacyjnych” Zarząd Powiatu Raciborskiego wyraził zgodę na indywidualne ubezpieczenie obiektów Starostwa Powiatowego w Raciborzu, jednostek organizacyjnych Powiatu Raciborskiego oraz wybranych nieruchomości Powiatu Raciborskiego i Skarbu Państwa.

Nawiązując do wizyty przedstawicieli naszego powiatu w Powiecie Nakielskim Zarząd polecił wyznaczonemu pracownikowi Wydziału Organizacyjnego przygotować projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego dotyczący nawiązania współpracy między Powiatem

Raciborskim a Powiatem Nakielskim. Ponadto polecił Kierownikowi Biura Obsługi Starosty przygotować scenariusz wraz z kosztami jubileuszu 25-lecia istnienia Powiatu Raciborskiego, który odbędzie się w październiku br. i w czasie, którego nastąpi podpisanie umowy partnerstwa między Powiatem Raciborskim a Nakielskim.

Starosta – działający w imieniu Skarbu Państwa – krótko przedstawił Zarządowi informację w sprawie zamiany działek stanowiących własność Skarbu Państwa a działek stanowiących własność Miasta Racibórz w celu budowy nowej siedziby Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Raciborzu wraz z jednostką ratunkowo-gaśniczą.

O godz. 09.55 Starosta zakończył posiedzenie.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała:

Inspektor

w Wydziale Organizacyjnym

Magdalena Powązka

Prowadzący posiedzenie:

Starosta

Grzegorz Swoboda

Załączniki:

1. Lista obecności z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 20 czerwca 2023 r.
2. Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 20 czerwca 2023 r.
3. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok (rezerwa).
4. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok.
5. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany rocznego planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi na rok 2023.
6. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany planów finansowych Starostwa Powiatowego w Raciborzu oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Raciborskiego na 2023 rok.
7. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w otwartym konkursie ofert na powierzenie do realizacji zadania publicznego Powiatu Raciborskiego z zakresu przeciwdziałania przemocy w rodzinie.
8. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie przystąpienia Powiatu Raciborskiego do Programu „Dostępna przestrzeń publiczna”.
9. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany uchwały dotyczącej zaopiniowania zaliczenia dróg na terenie gminy Krzyżanowice do kategorii dróg gminnych.
10. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Sportu w Raciborzu.